

AKM
ESTAMPARIA LTDA

AKM ESTAMPARIA LTDA
CNPJ: 10.939.960/0001-75 IE: 9049226257
Rua Capistrano de Abreu, 211, Vila Shangrila
Apucarana - PR
CEP: 86.800-210
Telefone: (43) 3047-3800

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.07.01/2020
HORÁRIO 08:30 H
ABERTURA 06/08/2020

PROPOSTA

AKM CONFECÇÕES EIRELE
RUA CAPISTRANO DE ABREU, 211, VILA SHANGRILA, APUCARANA – PR
CNPJ:10.939.960/0001-75 IE 9049226257
TELEFONE: (43) 3047-3800
DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BB AG: 4742-2 CC: 11581-0
akmlicitacao@hotmail.com

À Comissão de Licitação

Prefeitura do Município **TABULEIRO DO NORTE - CE**
Ref.: **PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 20.07.01/2020**
DATA DA REALIZAÇÃO: DIA 06 DE AGOSTO DE 2020, ÀS 08:30 H

Pelo presente instrumento, a empresa AKM CONFECÇÕES EIRELE, inscrita no CNPJ n.º 10.939.960/0001-75, Inscrição Estadual sob n.º 9049226257, credencia o (a) Sr. JOÃO MANOEL PAZ, portador(a) do documento de identidade RG n.º 6.836.344-6 emitido pela SSP/PR, e do CPF n.º 077.661.859-89, obedecendo às condições do ato convocatório, com preços apresentados em algarismos, até **02 (duas) casas após a vírgula**, sem rasuras emendas e entrelinhas, encaminha a seguinte Proposta.



AKM
ESTAMPARIA LTDA

AKM ESTAMPARIA LTDA

CNPJ: 10.939.960/0001-75 IE: 9049226257

Rua Capistrano de Abreu, 211, Vila Shangrila

Apucarana - PR

CEP: 86.800-210

Telefone: (43) 3047-3800

LOTE III

ITEM	NOME DO PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR MÁXIMO
01	Mascara de proteção individual (EPI'S), em tecido tipo algodão para os profissionais da educação.	1.000	UND	AKM	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
02	Mascara de proteção individual (EPI'S), em tecido tipo algodão para os alunos.	8.000	UND	AKM	R\$ 1,55	R\$ 12.400,00
VALOR TOTAL R\$... 13.950,00		(treze mil novecentos e cinquenta reais)				

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 20.07.01/2020, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte. Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

- **PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias, contados da data da abertura da mesma.
- **PRAZO DE ENTREGA:** 15 (quinze) dias.
- **PAGAMENTO:** 30 (trinta) dias.
- **GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS:** Conforme edital.



AKM
ESTAMPARIA LTDA

AKM ESTAMPARIA LTDA

CNPJ: 10.939.960/0001-75 IE: 9049226257

Rua Capistrano de Abreu, 211, Vila Shangri-la

Apucarana - PR

CEP: 86.800-210

Telefone: (43) 3047-3800

Apucarana, 06 de AGOSTO de 2020.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.


José Manoel PAZ
CPF: 077.661.859/89 / RG: 6.036.344 6
AKM CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ: 10.939.960/0001-75

10.939.960/0001-75
AKM CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ: 10.939.960/0001-75





SHOPPING PRO SAÚDE



Cliente: 96133-PREF. MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE.
 Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Referente: MATERIAIS DIVERSOS - EPI'S
 Endereço: RUA PADRE CLICERIO, 4605 - SÃO FRANCISCO
 CEP: 62960-000 - TABULEIRO DO NORTE/CE

Pregão: 20.07.01/2020-SEMEB
 Dt Abert: 06/08/2020 Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO AO COMBATE AO CORONA VIRUS (COVID - 19), E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE IV

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	ACQUIL EM GEL 70% - CONTEUDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 500 ML.	ITAJÁ	50	UNI	6,7000	335,00
2	ACQUIL EM GEL 70% - CONTEUDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 1000 ML.	FORTSAN	100	UNI	14,0200	1.402,00
3	ACQUIL EM GEL 70% - CONTEUDO PRAZO DE VALIDADE, DADO DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 05 LITROS.	ECOMASTER	100	GAL	20,6300	2.063,00
R\$ Total Lote:						4.600,00
Total Global:						4.600,00

QUATRO MIL SEISCENTOS REAIS

QUATRO MIL SEISCENTOS REAIS

Declaramos que nos preços ofertados, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais custos atinentes a fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 20.07.01/2020-SEMEB e que nos preços citados estão incluídos todos os encargos decorrentes de sujeição a Legislação Federal e Estadual.

Declaramos que estamos classificadas como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado).

Declaramos que todas as informações foram devidamente verificadas e são verdadeiras.

Declaramos que todos os produtos possuem rótulos auto-explicativos, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Banco do Brasil AG 1369-2 CC 10004-7 / *Bredesco AG 0741 CC 52350-4
 Prefeitura Municipal 444006-4 / Inscrição Estadual 06.630076-3
 Frete CIF.

DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 181-A - BARROSO-FORTALEZA/CE/BA

M^{te} Carolina S. dos Santos

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP
 MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
 CPF: 657.706.763-53

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
 Prazo de Entrega: 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS
 Condição de Pagamento: 30 (TRINTA) DIAS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE PREGÃO ELETRÔNICO 20.07.01/2020 DATA DE ABERTURA 06 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 09:00 HORAS		OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO AO COMBATE AO CORONA VIRUS (COVID - 19), E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.	BAIRRO		DENDÊ		ESTADO DO CEARÁ		OPTANTE DO SIMPLES NÃO
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA			Banco do Brasil - AG 3515-7 C/C. 13622-0		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)		FORTALEZA CEARÁ		
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00		TELEFONE FIXO / CELULAR:		DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR					

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	TOTEM DE PROTEÇÃO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM LIBERAÇÃO DE ALCOOL DE GEL, COM PEDAL DE ACIONAMENTO, ESTRUTURA EM METALON COM P.S. ADESIVADO E BASE EM ACM, MEDIDAS 0,30 X 1,50M (TOTEM) E 0,40M (BASE)	UND	20	SETMOIA	R\$ 250,00	milzentes e cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	5.000,00
		cinco mil reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sexenta) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: De acordo com o Edital

Declaro que tenho pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; Tributos, taxas e tarifas, empouamentos, licenças, alvarás, multas e/ou quaisquer infrações; seguros em geral, de infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

FORTALEZA CE, 06 DE AGOSTO DE 2020



FORTALEZA-CE, 06 DE AGOSTO DE 2020.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS/CE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.07.01/2020-SEMEB.

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO AO COMBATE AO CORONA VIRUS (COVID-19) E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.07.01/2020-SEMEB - DATA DE ABERTURA 06 DE AGOSTO DE 2020 AS 09H00MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA


LOTE I							
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	VL. UNIT	P. TOTAL	
1	TERMOMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL PARA TEMPERATURA AMBIENTE E HUMANA	UND	20	BIOLAND	R\$ 129,49	cento e vinte e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.589,80
VALOR TOTAL DO LOTE I						R\$	2.589,80
dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos							
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$	2.589,80
dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos							

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS AINDA QUE, PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM


MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
REPRESENTANTE COMERCIAL: FABRICIO GOMES DA SILVA
CPF Nº 023.681.873-24 | RG 2009010286818

FORTALEZA/CE, 06 DE AGOSTO DE 2020.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME
RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740
CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034 2877
Email: Medmaia16@gmail.com